11088/4-8-2014  αίτησή του ο κ. Κωτίδης Γεώργιος του 
Κων/νου ζήτησε την εφάπαξ  ρύθµιση των ληξιπρόθεσµων οφειλών του προς το ∆ήµο µας, που έχουν 
βεβαιωθεί την  24-11-2009, σύµφωνα µε το άρθρο 51 του Ν.4257/2014, οι οποίες ανέρχονται στο ποσό των 
565,20€ (πεντακόσια εξήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτά), και αναλύονται ως ακολούθως: 

• Ηµεροµηνία βεβαίωσης                                  24-11-2009  
• Κύρια οφειλή ΠΡΟΣΤΙΜΟ ΚΟΚ                       360,00€ 
• Προσαυξήσεις                                                  205,20€